ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

11 января 2024 г.  № 1/2

Екатеринбург

Об образовании избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории Орджоникидзевского района

города Екатеринбурга для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального

закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 декабря

2023 года № 34/187 «О согласовании территориальным избирательным

комиссиям образования избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания

избирателей на территории Орджоникидзевского района города

Екатеринбурга для проведения голосования на выборах Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года (перечень прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук

3

Приложение

к решению Орджоникидзевской

районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

от 11.01.2024 г. № 1/2

Перечень

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

для проведения голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

№

п/п

№

участка

Наименование организации в месте

временного пребывания избирателей

Адрес места нахождения

организации, помещения

для голосования

1 150 ГАУЗ СО  «Психиатрическая

больница № 3»

620143, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

Орджоникидзевский район,

ул. Калинина, д. 13

2 1596 ГАУЗ СО «Городская клиническая

больница № 14»

620039, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

Орджоникидзевский район,

пер. Медицинский, д. 2

3 1597 ГАУЗ СО «Центральная городская

клиническая больница № 23»

620091, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

Орджоникидзевский район,

ул. Старых большевиков, д. 9

4 1695 Уральский научно-исследовательский

институт фтизиопульмонологии –

филиал ФГБУ «НМИЦ ФПИ»

Минздрава России»

620039, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

Орджоникидзевский район,

ул. 22-го Партсъезда, д. 50